
177192-2024 Page 1/5

See the notice on TED website

177192-2024 - Eredmény
Csehország – Monitorok – Transportní monitor vitálních funkcí
OJ S 60/2024 25/03/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzés

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Fakultní nemocnice Olomouc
E-mail-cím: kristyna.zdrazilova@fnol.cz
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv által ellenőrzött 
közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Egészség

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Transportní monitor vitálních funkcí
Leírás: Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 2 kusů 
transportního monitoru vitálních funkcí (včetně modulů), a včetně příslušenství, pro 
Kardiochirurgickou kliniku, včetně zajištění záručního a pozáručního servisu, a provedení 
zaškolení personálu FN Olomouc.
Eljárásazonosító: 0d438ff1-f647-460a-b13a-0beaac00d04d
Előző hirdetmény: 790059-2023
Belső azonosító: VZ-2023-001520
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzés
Fő osztályozás (cpv): 33195100 Monitorok

2.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Olomoucký kraj (CZ071)
Ország: Csehország
További információk: Fakultní nemocnice Olomouc

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/177192-2024
mailto:kristyna.zdrazilova@fnol.cz


177192-2024 Page 2/5

Cím: Transportní monitor vitálních funkcí
Leírás: Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 2 kusů 
transportního monitoru vitálních funkcí (včetně modulů), a včetně příslušenství, pro 
Kardiochirurgickou kliniku, včetně zajištění záručního a pozáručního servisu, a provedení 
zaškolení personálu FN Olomouc.
Belső azonosító: VZ-2023-001520

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzés
Fő osztályozás (cpv): 33195100 Monitorok

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Olomoucký kraj (CZ071)
Ország: Csehország
További információk: Fakultní nemocnice Olomouc

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 11/03/2024
Időtartam: 96 Hónapok

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Társadalmi célkitűzések teljesítése
Leírás: viz smlouvy - platby poddodavatelům a dodržování zákoníku práce
A követett szociális cél: Egyéb

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Ár
Megnevezés: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
Leírás: Zadavatel bude hodnotit v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomickou výhodnost 
nabídek dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, která bude převzata z vyplněného krycího 
listu nabídkové ceny
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je 
podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 
dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy 
nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky 
proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 



177192-2024 Page 3/5

uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, 
musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro 
podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději 
do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 719 440,00 CZK

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.



177192-2024 Page 4/5

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: medisap,s.r.o.
Hivatalos név: medisap,s.r.o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: medisap, s.r.o.
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 719 440,00 CZK
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Kupní smlouva k VZ-2023-001520 - Transportní monitor vitálních 
funkcí
Cím: Kupní smlouva
A nyertes kiválasztásának időpontja: 27/02/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 11/03/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Smlouva o provádění komplexních servisních služeb k VZ-2023-
001520 - Transportní monitor vitálních funkcí
Cím: Smlouva o provádění komplexních servisních služeb
A nyertes kiválasztásának időpontja: 27/02/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 11/03/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

6.1.4.  Statisztikai információk
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása: 
A panaszosok száma: 0
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Fakultní nemocnice Olomouc
Regisztrációs szám: 00098892
Postacím: Zdravotníků 248/7
Város: Olomouc - Nová Ulice
Irányítószám: 77900
Ország alegysége (NUTS): Olomoucký kraj (CZ071)
Ország: Csehország
Kapcsolattartó pont: Kristýna Zdražilová
E-mail-cím: kristyna.zdrazilova@fnol.cz
Telefonszám: +420 588443906
Internetcím: https://www.fnol.cz/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/fnol
E szervezet szerepei: 

mailto:kristyna.zdrazilova@fnol.cz
https://www.fnol.cz/
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/fnol


177192-2024 Page 5/5

Vevő

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Regisztrációs szám: 65349423
Postacím: třída Kpt. Jaroše 7
Város: Brno
Irányítószám: 60455
Ország alegysége (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Ország: Csehország
E-mail-cím: posta@uohs.cz
Telefonszám: +420 542167111
Internetcím: https://www.uohs.cz
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: medisap,s.r.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 48029360
Postacím: Na rovnosti 2244/5
Város: Praha - Žižkov
Irányítószám: 13000
Ország alegysége (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Ország: Csehország
E-mail-cím: medisap@medisap.cz
Telefonszám: +420 602541818
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: c39995c0-9001-446b-841d-e697b898a394  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 22/03/2024 10:09:03 (UTC+01:00) Közép-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti nyugat-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: cseh
A hirdetmény közzétételi száma: 177192-2024
HL S kiadás száma: 60/2024
A közzététel dátuma: 25/03/2024

mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz
mailto:medisap@medisap.cz

	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	A hirdetményre vonatkozó információk

